



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2058-GEMAA DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 16 NUMERO 378
RFC GDI021128264 **TELEFONO** 981 8117116
DÍAS ENTREGA 4 HÁBILES **FECHA VIGENCIA** 20/10/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

13/10/2017 8:15:49



OC-0725

R0319-0178

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0597	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1 1/4" (221-28 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$112.50	\$112.50	16	\$18.00	\$130.50
0602	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$52.00	\$52.00	16	\$8.32	\$60.32
0621	BLOCK TAMAÑO CARTA DE RAYAS CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJA DE 56 G/M2.	PIEZA	1	\$45.00	\$45.00	16	\$7.20	\$52.20
0629	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO OFICIO, CAJA E PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LAR- 56 CM, ANCHO 38.1 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM DE CARTONPLAST.	PIEZA	5	\$89.00	\$445.00	16	\$71.20	\$516.20
0650	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, E LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOM GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	3	\$155.00	\$465.00	16	\$74.40	\$539.40
0661	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/10 PZAS.	PIEZA	2	\$21.00	\$42.00	16	\$6.72	\$48.72
0666	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA HULE, 12MM X 33M.	PIEZA	1	\$4.50	\$4.50	16	\$0.72	\$5.22
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20	16	\$12.67	\$91.87
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	2	\$21.90	\$43.80	16	\$7.01	\$50.81
0699	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	1	\$63.80	\$63.80	16	\$10.21	\$74.01
0710	FOLDER COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, DE CARTO RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	15	\$18.00	\$270.00	16	\$43.20	\$313.20

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaria de Finanzas, Direccion de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2058-GEMAA DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 16 NUMERO 378
RFC GDI021128264 **TELEFONO** 981 8117116
DÍAS ENTREGA 4 HÁBILES **FECHA VIGENCIA** 20/10/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

13/10/2017 8:15:49



OC-0725
R0319-0178
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 X 3.5 X 1.2 CM.BLANCO WS-30	PIEZA	2	\$3.50	\$7.00	16	\$1.12	\$8.12
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	2	\$78.00	\$156.00	16	\$24.96	\$180.96
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$98.00	\$98.00	16	\$15.68	\$113.68
0812	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$98.00	\$98.00	16	\$15.68	\$113.68
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$19.15	\$19.15	16	\$3.06	\$22.21
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$2.40	\$17.40
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	3	\$15.00	\$45.00	16	\$7.20	\$52.20
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.2"	PIEZA	2	\$56.00	\$112.00	16	\$17.92	\$129.92
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.5/8"	PIEZA	4	\$25.50	\$102.00	16	\$16.32	\$118.32
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	1	\$45.60	\$45.60	16	\$7.30	\$52.90
0978	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, TAPA INDEPENDIENTE MEDIDAS: LARGO 36.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 25 CM	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00	16	\$44.00	\$319.00
0979	FOLDER COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, DE CARTÓN RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	15	\$18.00	\$270.00	16	\$43.20	\$313.20

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaria de Finanzas, Direccion de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	2058-GEMAA DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V.		
DOMICILIO	CALLE 16 NUMERO 378		
RFC	GDI021128264	TELEFONO	981 8117116
DÍAS ENTREGA	4 HÁBILES	FECHA VIGENCIA	20/10/2017

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO	03-SECRETARÍA DE FINANZAS	13/10/2017 8:15:49
UNIDAD	19-Coordinación Administrativa	
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	OC-0725 R0319-0178 Ordinaria
OBSERVACIONES		CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1015	NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3" (76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NE	PIEZA	5	\$9.50	\$47.50	16	\$7.60	\$55.10

Total de artículos 79

SUBTOTAL \$2,913.05
IVA \$466.09
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$3,379.14

(SON: TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 14/100 M.N.)

Cadena original: |03|19|2111|OC-0725|2058|33791380|13102017|79|12|
Cadena encriptada: ihWtoL/x8jyXsNLm7o3xRQ1J4LwfBVO3u2WcbJGH+InxScTJAvbfe+9rSaZUj|5au5JSf5joLY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 39396
Folio SIACAM: 0642
Código SIACAM:



6c228fdf3d6a45988cfa2a816cb35bfa

Reabi:
Sonia Valles
17 OCT 17

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.


Lic. Eisy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales


Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial